
UCHWAŁA NR 77/IX/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 225/XXXVII/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet dla sołtysów w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dieta za udział w sesji Rady Gminy Siemyśl - 100,- zł.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 20524965-919A-43EC-BD32-3EE7C2B7FDEA. Podpisany Strona 1




